
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.treviso@istruzione.it 

 

 

UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti 
settore personale A.T.A.coordinatore del settore: Matteo Antonio 

1 

Prot.n.7536/C03                                                                                          
Treviso, 27.08.2013 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il D.L.vo 16.04.1994, n.297; 
VISTO il C.C.N.I. riguardante la mobilità del personale docente educativo e A.T.A. per 

l’a.s.2013/2014 sottoscritto l’11 marzo 2013; 
VISTA l’O.M. n.09 del 13 marzo 2013, applicativa del C.C.N.I. 11.03.2013; 
VISTO il provvedimento prot.n.6869/C03.a dell’01.08.2013 con il quale sono stati pubblicati i 

trasferimenti del personale ATA per l’a.s.2013/2014; 
CONSIDERATO che a seguito della suddetta pubblicazione ed a seguito di alcune segnalazioni  

sono stati riscontrati degli errori materiali; 
CONSIDERATO, pertanto,  che con prot.n.5307/C1 dell’01 agosto 2013 il Dirigente Scolastico 
          dell’I.S.I.S.”Da Collo” di Conegliano ha fatto pervenire la domanda di revoca del 

trasferimento dell’assistente amministrativa VATIERO Agata  la quale risulta presentata 
nei termini dall’interessata; 

CONSIDERATO che la stessa scuola ha fatto presente che non aveva proceduto alla  
trasmissione della domanda a questo Ufficio tramite le funzioni del SIDI, proprio in virtù 
della suddetta revoca; 

CONSIDERATO che con e – mail del 13 giugno 2013 l’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto,in 
previsione che alcune scuole, dati i tempi ristretti, non avrebbero potuto inviare le 
domande agli UU.SS.TT di competenza, rendeva noto che  l’amministrazione centrale, 
comunque, avrebbe provveduto a rendere visibili a tutti gli  UU.SS.TT. tutte le domande 
anche quelle non inviate;  

 CONSIDERATO inoltre che all’assistente amministrativa SANTI Adriana  venivano assegnati 
163 punti invece dei 161 spettanti; 

VISTI i verbali n.146,147 e 148 con i quali sono state accolte le istanze  dei DD.SS.GG.AA. 
TORCHIO Eleonora, SIMONE Clemente VIOTTO Marta; 

CONSIDERATO,  che l’amministrazione , non sussistendo domande di trasferimento di contro 
interessati per gli stessi   posti di titolarità dei ricorrenti   ha accolto le richieste dei 
summenzionati D.S.G.A. ad essere trasferiti nelle sedi  richieste  rispettivamente. 

 PROCEDENDOSI pertanto a modificare l’elenco dei trasferimenti pubblicati in data 01.08.2013: 
 

D E C R E T A 
 
Per le motivazioni sopra espresse  l’elenco dei trasferimenti del personale ATA pubblicato in 

data 
01.08.2013 con il provvedimento prot.n.6869/C03 del dell’01.08.2013 è modificato nel modo 
che segue:  
 
DIRETTORI  DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

 

TORCHIO ELEONORA             
DA I.C. GORGO AL MONTICANO TVIC88000L 

                                                       A I.C. ODERZO TVIC88400X 
VIOTTO MARTA                        

DA I.C. SALGAREDA TVIC85500X 
                                                         A  I.C. GORGO AL MONTICANO TVIC88000L 

 
SIMONE CLEMENTE                 

DA I.C. ODERZO TVIC88400X 



 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.treviso@istruzione.it 

 

 

UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti 
settore personale A.T.A.coordinatore del settore: Matteo Antonio 

2 

                                                        A I.C. SALGAREDA TVIC85500X 
 
 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

  
Alla sig.ra VATIERO AGATA viene revocato il trasferimento  

DA TVIS021001 I.S.S.S. “DA COLLO”   
                                                                                                ALL’I.C. 3 “BRUSTOLON” di 

CONEGLIANO. 
La sig.ra SANTI Adriana       

DA TVIS018005 I.S.I.S.”SARTOR” CASTELFRANCO V.TO 
                                                A   I.C. MONTEBELLUNA  I    PUNTI 61 

 
La sig.ra MARTINI Chiara     

DA TVIS02400C I.S.”EINAUDI -SCARPA” MONTEBELLUNA 
                                      A TVIS018005 I.S.I.S.”SARTOR” CASTELFRANCO V.TO       punti  64 
 

I Dirigenti Scolastici dove il personale è stato trasferito, comunicheranno a questo 
Ufficio l’avvenuta assunzione in servizio degli interessati nonché alla Direzione Provinciale dei 
Servizi Vari di Treviso. 

Ai sensi dell’art.12, punto 2, del citato Contratto Integrativo, sulle controversie 
riguardanti le materie della mobilità, in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri 
diritti, ogni interessato può esperire le procedure previste dagli artt.135,136,137 e 138 del  
C.C.N.L  del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n.183. 
 
 

        IL DIRIGENTE 
                                                                                                         Giorgio Corà 

  
Ai Dirigenti Scolastici - Loro Sedi 
Documento da pubblicare all’albo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


